
 
 

UCHWAŁA NR LX/422/2024  
RADY GMINY SKARŻYSKO KOŚCIELNE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Klubu „SENIOR +” w Gminie Skarżysko Kościelne 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3 oraz art. 110 ust. 1 i 10 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U z 2023 r. poz.901 ze zm.), RADA GMINY uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin Klubu „SENIOR+” działający w strukturach Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Skarżysku Kościelnym, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarżysko Kościelne 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Kwiatkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 1376



Załącznik Nr 1 

 do Uchwały LX/422/2024 

Rady Gminy Skarżysko Kościelne 

z dnia 26 marca 2024  
 

 

REGULAMIN 

KLUBU „SENIOR +” w Skarżysku Kościelnym 

 

ROZDZIAŁ I 

Postanowienia ogólne 

 

1. Niniejszy regulamin określa zasady działalności oraz warunki uczestnictwa w Klubie  

„Senior +”, prowadzonym przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Skarżysku 

Kościelnym. 

2. Klub „Senior +” mieści się na parterze budynku Szkoły Podstawowej w Skarżysku 

Kościelnym ul. Szkolna 5. 

3. Uczestnikami Klubu „Senior +” są osoby nieaktywne zawodowo w wieku 60+, 

zamieszkujące Gminę Skarżysko Kościelne. 

 

 

ROZDZIAŁ II 

Postanowienia szczegółowe 

 

1. Klub „Senior +” dysponuje 20 miejscami. 

2. Działalnością Klubu kieruje Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarżysku 

Kościelnym. 

3. Klub „Senior +” czynny jest trzy razy w tygodniu. 

4. Przynależność do Klubu „Senior +” jest dobrowolna i odbywa się na podstawie Deklaracji 

uczestnictwa w Klubie „Senior +” w Skarżysku Kościelnym (załącznik nr 1 do Regulaminu ), 

złożonej w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarżysku Kościelnym ul. 

Kościelna 2a. 

5. Uczestnictwo w zajęciach Klubu „Senior +” jest bezpłatne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1376



6. W działaniach organizowanych poza siedzibą Klubu, będą mogli brać udział seniorzy 

niebędący członkami Klubu. 

7. Klub działa w oparciu o szczegółowy plan oraz miesięczne harmonogramy pracy 

opracowane przez pracownika prowadzącego Klub, z uwzględnieniem propozycji uczestników 

Klubu. 

8. Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian w miesięcznych harmonogramach pracy. 

9. Za prowadzenie listy obecności uczestników odpowiedzialny jest pracownik prowadzący 

Klub. 

 

ROZDZIAŁ III 

Cele i zadania Klubu „Senior +” 

 

1. Celem głównym Klubu „Senior +” w Skarżysku Kościelnym jest przeciwdziałanie izolacji    

i marginalizacji osób starszych oraz ich aktywizacja w kierunku podejmowania działań 

zmierzających do poprawy jakości życia poprzez uczestnictwo w zajęciach organizowanych 

przez Klub. 

 

2. Cele szczegółowe Klubu „Senior +”: 

1/. Wsparcie osób starszych w ich codziennym funkcjonowaniu oraz poprawa jakości ich życia. 

2/. Motywowanie środowiska seniorów do wspólnego spędzania czasu wolnego, zawierania 

nowych znajomości, utrzymywanie więzi wśród seniorów oraz integracja międzypokoleniowa. 

3/. Pomoc w utrzymaniu kondycji psychofizycznej – upowszechnianie zdrowego trybu życia. 

4/. Odkrywanie i rozwijanie zainteresowań, pasji, poszerzanie i zdobywanie wiedzy oraz 

zaspokajanie potrzeb kulturalnych i towarzyskich. 

5/. Wspieranie inicjatyw umożliwiających aktywny udział seniorów w życiu społecznym. 

 

3. Zadaniem Klubu „Senior +” jest: 

1/. Organizowanie uczestnikom Klubu atrakcyjnych form spędzania wolnego czasu poprzez 

organizację spotkań z osobowościami z różnych dziedzin, 

2/. Organizowanie wyjazdów i wycieczek, 

3/. Organizowanie imprez okolicznościowych, 

4/. Organizowanie spotkań kulturalnych, 

5/. Innych działań w zależności od potrzeb uczestników. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1376



 

 

ROZDZIAŁ IV 

Prawa i obowiązki uczestników Klubu „SENIOR +” w Skarżysku Kościelnym 

 

1. Uczestnicy Klubu mają prawo do: 

1/. Korzystania ze wszystkich form działalności prowadzonych w Klubie, 

2/. Rozwijanie własnych zainteresowań i pasji, 

3/. Inicjowania nowych przedsięwzięć, 

4/. Korzystania ze sprzętu i urządzeń przeznaczonych do wspólnego użytkowania, 

5/. Poszanowania godności i prywatności, 

6/. Wyrażania opinii, z wyłączeniem sytuacji naruszających prawa innych osób. 

 

2. Uczestnicy Klubu zobowiązani są do: 

1/. Przestrzegania postanowień niniejszego Regulaminu, 

2/. Punktualnego i aktywnego uczestnictwa w zajęciach, 

3/. Przestrzegania zasad i norm życia społecznego, 

4/. Potwierdzania uczestnictwa w zajęciach każdorazowo na liście obecności, 

5/. Poszanowania praw i wolności innych uczestników, 

6/. Przestrzegania przepisów BHP, przeciwpożarowych i sanitarnych, 

7/. Przestrzegania zakazu palenia papierosów i picia alkoholu na terenie Klubu, 

8/. Powiadomienia o dłuższej nieobecności. 

 

3. Uczestnictwo w Klubie wygasa z chwilą: 

1/. Wystąpienia z Klubu „Senior +” na własną pisemną prośbę, 

2/. Śmierci uczestnika, 

3/. Nieobecności powyżej 1 miesiąca, 

4/. Skreślenia z listy członków w wyniku działania na szkodę Klubu oraz nieprzestrzegania 

Regulaminu. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1376



ROZDZIAŁ V 

Organizacja pracy Klubu „SENIOR +” 

 

1. Zajęcia w Klubie „Senior +” są ujęte w stałym miesięcznym planie zajęć dostępnym  

w siedzibie Klubu. 

2. Klub jest czynny trzy razy w tygodniu w godzinach popołudniowych ustalonych                           

z Kierownikiem Klubu. 

3. Dokumentację Klubu stanowią: deklaracja uczestnictwa, listy obecności, plany             

i harmonogramy pracy, kroniki oraz inna dokumentacja związana z zajęciami, spotkaniami, 

wykładami, wycieczkami itp. 

 

 

ROZDZIAŁ VI 

Postanowienia Końcowe 

 

1. Z treścią Regulaminu zostaną zapoznani pracownicy oraz uczestnicy Klubu „Senior +”                    

w Skarżysku Kościelnym. 

2. Zmiany w Regulaminie Klubu „Senior +” mogą być dokonywane w trybie właściwym dla 

jego ustalenia. 

3. W kwestiach nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie ostateczną decyzję podejmuje 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarżysku Kościelnym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1376



          Załącznik nr 1 
do Regulaminu Klub Senior + 

w Skarżysku Kościelnym 
 

DEKLARACJA 

Uczestnictwa w Klubie SENIOR + w Skarżysku Kościelnym 

 
Ja, niżej podpisana/y, oświadczam, że wyrażam zgodę na uczestnictwo w Klubie SENIOR +                            

z siedzibą w Skarżysku Kościelnym. 

 

Będąc członkiem Klubu oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem Klubu                                               

i zobowiązuje się do jego przestrzegania. 

 

Jestem świadoma/y, że naruszenie przeze mnie postanowień Regulaminu Klubu może 

spowodować zakończenie mojego uczestnictwa w Klubie. 

 

Deklaruję chęć udziału w spotkaniach organizowanych w ramach Klubu oraz aktywnego 

udziału  w działaniach i inicjatywach podejmowanych przez Klub. 

 

Oświadczam, że spełniam kryteria kwalifikujące mnie do udziału tj. ukończyłam/em 60 lat,            

i jestem mieszkanką/mieszkańcem Gminy Skarżysko Kościelne oraz nie istnieją 

przeciwwskazania zdrowotne do uczestnictwa przeze mnie w zajęciach klubowych. 

 
 

Imię i Nazwisko 

 

 

 

 

Adres zamieszkania 

 

 

 

 

 

PESEL 

 

 

 

Telefon kontaktowy 

 

 

 

 

Data złożenia deklaracji 

 

 

 

 

Podpis 

 

 

 

 

Ja, niżej podpisana/y oświadczam, że nie mam przeciwwskazań zdrowotnych do uczestnictwa 

w Klubie (potwierdzone zaświadczeniem lekarskim) oraz biorę na siebie pełną 

odpowiedzialność za ewentualne skutki dla mojego zdrowia wynikłe podczas udziału                     

w zajęciach Klubu. 

 

                                                                     
 

                                                      …………………………………………………………… 

                                                                                            Czytelny podpis 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1376



 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 

 
Z uwagi na przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej      

w Skarżysku Kościelnym z siedzibą Skarżysko Kościelne ul. Kościelna 2a ( dalej zwanym „OPS”) , 

Administrator Danych Osobowych, stosownie do art.100 ust 4 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tj. Dz.U. z 2023 poz.901 ze zm. ), w związku z art. 13 ust 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 ( Dz.Urz L 119 z 04.05.2016) w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE ( zwane także RODO ) informuje, że: 

1. DANE ADMINISRATORA: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Skarżysku 

Kościelnym, ul. Kościelna 2a, 26-115 Skarżysko Kościelne, e-mail: 

osrodek@gops.skarzysko.com.pl 
2. DANE INSPEKTORA DANYCH: kontakt: tel: 41 271 44 66 wew. 32 

e-mail: oc@skarzysko.com.pl 

3. CELE PRZETWARZANIA: rekrutacja i uczestnictwo w Klubie „SENIOR +”. 
4. PODSTAWA PRAWNA PRZETWARZANIA DANYCH: podstawą prawną 

przetwarzania danych jest niezbędność do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 

administratorze (art. 6 ust 1 lit c RODO ). 
5. Pani/Pana dane będą przetwarzane w celach związanych z ubieganiem się o przyjęcie               

i uczestnictwo w Klubie „SENIOR +” oraz na podstawie przepisów ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej, zwanej dalej u.p.s.   oraz art. 6 ust. 1 lit c oraz art. 9 ust. 2 lit 

g RODO. 

6. Zabezpieczenia stosowane przez ADO w celu ochrony Pani/Pana danych osobowych 

polegają szczególnie na: 

a. Dopuszczeniu do przetwarzania danych osobowych wyłącznie 

osób posiadających upoważnienie nadane przez ADO, 

b. Pisemnym zobowiązaniu osób upoważnionych                               

do przetwarzania danych osobowych do zachowania ich             

w tajemnicy. 

7.  Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej. 

8.   Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów prawa. 

9.   Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do danych, prawo żądania wydania kopii danych, 

prawo żądania ich sprostowania, ich usunięcia lub ograniczenia ich przetwarzania. 

10. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się 

ochrona danych osobowych, tj. Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

 

Niniejszym oświadczam, że: 

 

1. Zapoznałam/em się z treścią klauzuli informacyjnej o przetwarzaniu danych osobowych. 

2. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych oraz wizerunku w formie 

zdjęć z zajęć organizowanych przez Klub. 

 

 

 

 

………………………………                 ……………………………………. 

          Miejscowość i data                                        Czytelny podpis 

                                                                                       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1376

mailto:osrodek@gops.skarzysko.com.pl
mailto:oc@skarzysko.com.pl

	UCHWAŁA NR LX/422/2024  RADY GMINY SKARŻYSKO KOŚCIELNE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-28T08:29:42+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




